
Id: JXYRO­NBCRO­QQEOS­TARNJ­XCVUC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 66/VIII/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowe Proboszczewice gm. Stara Biała. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Stara Biała uchwala , co następuje : 

§ 1. Nadać  nazwę  „ STOKROTKOWA ”  nowo  powstałej ulicy we  wsi NOWE  PROBOSZCZEWICE , 
powstałej  między  ulicą  Bielską  a Chabrową.  Położenie  w/w  ulicy  określa  załącznik  nr  1 (oznaczona  numerami 
rzymskimi : I , II, III ). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski



Id: JXYRO­NBCRO­QQEOS­TARNJ­XCVUC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W wyniku podziału działki oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Nowe Proboszczewice nr 18/10, położonej 
w sąsiedztwie Osiedla Kwiatowego  powstała  droga  stanowiąca  obsługę  komunikacyjną  dla  nowo powstałego 
zespołu nieruchomości. 

Chcąc ustalić adresy dla nowo powstającej zabudowy powstaje konieczność nadania nazwy ulicy. 




